23 דצמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

ב"כ הנאשם: עו"ד רגינה קוזניץ

הנאשם: בעצמו, בליווי אביו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור דברי הסנגורית, אני דוחה את הבקשה לביטול הכרעת הדין.

אני מאחד את הדין בתיק זה יחד עם תיק 6022-05-14.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בשני כתבי האישום שבפניי.

בתיק 6021-05-14, הורשע הנאשם בכך שנהג ברכב כשרישיון הנהיגה לא היה תקף לסוג הרכב בו נהג ובעבירה של נהיגה ברכב ללא ביטוח.

4. בשל מצבו הכלכלי של הנאשם לא מצאתי להטיל עליו קנס. תחת זאת, אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות בגובה של ₪ 7500 להימנע מעבירות נשוא המאסר המותנה. תוקף ההתחייבות - 3 שנים מהיום, לא יחתום - יאסר למשך 90 יום.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט